様式第11号(用紙　日本産業規格A4縦型)
着陸料等減免申請書
年　　月　　日
　富士山静岡空港株式会社

　代表取締役社長　西村　等　　様
	申請者
	住所
	法人にあっては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては、その名称及び代表者の氏名

	。

　次のとおり着陸料等の減免を受けたいので、静岡空港管理規則第18条第1項の規定により申請します。
	航空機の型式等
	型式

	国籍記号・登録記号

	航空機分類等級

	最大離陸重量
	トン

	騒音値
	EPNデシベル

	使用期間
	　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで
(停留時間　　　時間　　　分)

	減免を受けようとする額
	着陸料
	　　　　　　　円(減免前の額　　　　　円)

	停留料
	　　　　　　　円(減免前の額　　　　　円)

	計
	　　　　　　　円(減免前の額　　　　　円)

	減免を受けようとする理由

	参考事項

　(注)　「騒音値」の欄には、ジェット機である場合に記入すること。